



T.C.
ESKİŞEHİR VALİLİĞİ
COVID-19 Koordinasyon Bürosu



Sayı : 42849264-000-E.4949

24/03/2020

Konu : Covid-19'la Mücadele Kapsamında Alınan Önlemler

İlgi : İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 23/03/2020 tarihli ve 5822 sayılı yazısı.

Birçok ülkede olduğu gibi Ülkemizde de insan hayatı açısından son derece tehlikeli olan yeni tip Koronavirüs (COVID-19) salgını nedeniyle tüm dünyada can kaybı ve vaka sayısı artmaya devam etmektedir. COVID-19 salgınında en temel risk unsuru virüsün bulaşıcılığının yüksek/hızlı olması nedeniyle vatandaşlarımızın toplu olarak bulunduğu mekanlar/alanlardır.

Devletimiz tüm kurumları ile bu salgının yayılması ve vatandaşlarımızın hayatlarını tehdit etmesini engellemek için umuma açık birçok yerin faaliyetlerinin durdurulması başta olmak üzere tedbir almakta ve bu kapsamda uyulması gereken kuralları belirleyerek vatandaşlarımızla paylaşmaktadır.

Yaşanan salgının bir an önce engellenmesi için marketler, şehir içi ve şehirler arası yolcu taşıma araçları için ilave tedbirler Bakanlığımızın ilgi yazıları talimatlandırılmıştır.

Bu kapsamda yaşanan salgının bir an önce engellenmesi amacıyla alınan 23/03/2020 tarih ve 08 sayılı İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu Kararında;

"- İl/ilçelerimizdeki tüm marketler 09:00 - 21:00 saatleri arasında hizmet verecek.

- Market içindeki en fazla müşteri sayısı müşteriye doğrudan hizmet sunulan toplam alanın (depolar, idari bürolar vb hariç) onda biri kadar olacak.

- Tüm marketler, hizmet alanı büyüklüğüne göre içeride bulunabilecek maksimum müşteri sayısını market girişlerine asılarak ilan edecekler.

- Market içerisinde belirlenen sayıda müşteri bulunması için gerekli tedbirler marketler tarafından alınacak.

- Market içinde belirlenen sayıda müşteri var ise içerden müşteri çıkmadan başka müşteri içeriye alınmayacak.

- Marketler aynı zamanda içeriye girmek için bekleyen müşterilerin en az bir metre

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (wqAD8M-YI/MIL-CeiKsu-pgD0dt-QsOYsTzO) kodunu yazınız.

mesafe ile beklemeleri gerektiğini konusunda müşterilerin bilgilendirilecek ve market girişine bu hususu belirten afiş asılacak.

İl/ilçelerimizdeki tüm şehir içi ve şehirlerarası çalışan toplu taşıma araçları (şehirlerarası yolcu otobüsleri dahil);

- Araç ruhsatında belirtilen yolcu taşıma kapasitesinin %50'si oranında yolcu kabul edecekler.

- Araç içindeki yolcuların oturma şekli mümkün olduğunca yan yana olanlarda bir koltuk boş, arka sıradakiler öndekinin çaprazı ve aynı sırada olanlarda bir koridor, diğeri cam kenarı gibi yolcuların birbirleriyle temasını engelleyecek şekilde düzenlenecektir." hükümleri kararlaştırılmıştır.

Bakanlığımızın ilgi talimatları ve ekte gönderilen İl Umumi Hıfzıssıhha Kurul Kararında öngörülen hususların kaymakamlıklar, Büyükşehir Belediyesi ve ilçe belediyeleri, zabıta ekipleri, kolluk birimleri ve ilgili meslek odaları ile işbirliği içinde çalışmaların/tehdirlerin ivedilikle planlanması/uygulanması ve konunun takip edilerek uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda gereğini önemle rica ederim.

Özdemir ÇAKACAK
Vali

Ek:

- 1- İlgi Yazı (2 sayfa)
- 2- İl Umumi Hıfzıssıhha Kurul Kararı (2 sayfa)

Dağıtım:

Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Vali Yardımcılarına
14 İlçe Kaymakamlığına
Eskişehir İl Jandarma Komutanlığı
Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğüne
Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğüne
Eskişehir Ticaret İl Müdürlüğüne
Eskişehir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne
Eskişehir Ticaret Odası Başkanlığına
Eskişehir Sanayi Odası Başkanlığına
Eskişehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
Eskişehir Şoförler ve Otomobilciler Odası
Eskişehir Servisçiler Odası

GELEN EVRAK	
Tarih	24.03.2020
Sayı	758

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (wqAD8M-YI/MIL-CeiKsu-pgD0dt-QsOYsTzO) kodunu yazınız.